[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 31.12.2020  № 798
[bookmark: _GoBack]г. Александровск-Сахалинский

	О составе административной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»

 [image: ]

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Сахалинской области «Об административных комиссиях в Сахалинской области» № 500 от 30.04.2004 г., Законом Сахалинской области «Об административных правонарушениях в Сахалинской области» № 490 от 29.03.2004 г., администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить административную комиссию городского округа «Александровск-Сахалинский район» в следующем составе:

	Председатель административной комиссии

	1.
	Фуфалько П.В.
	Первый вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район

	Секретарь административной комиссии

	2.
	Леснова И.В.
	Секретарь административной комиссии администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Члены административной комиссии

	3.
	Медведев Д.В.

	Старший специалист 1 разряда комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	4.
	Язынина Э.А.
	Специалист-эксперт отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	5.
	Сыроешкина О.Ю.
	Ведущий консультант отдела экономического развития администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	6.
	Никитин С.И.
	Специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	7.
	Левченко Н.А.
	Инспектор по исполнению административного законодательства ОМВД (по согласованию)

2. Утвердить резервный состав административной комиссии городского округа «Александровск-Сахалинский район»:

	Председатель административной комиссии

	1.
	Магомедов И.А.
	Вице-мэр городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Ответственный секретарь административной комиссии

	2.
	Лахтионова А.Д.
	Начальник отдела контрольно-правовой и организационной работы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Члены административной комиссии

	3.
	Скрипунов А.А.
	Специалист-эксперт комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	4.
	Луценко Т.П.
	Специалист-эксперт отдела архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	5.
	Рычагова А.А.
	Специалист-эксперт экономического развития администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	6.
	Лазарева Т.Ю.
	Специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	7.
	Баранов Е.А.
	Специалист-эксперт отдела контрольно-правовой и организационной работы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

3. Следующие постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» считать утратившими силу:
- «О составе административной комиссии ГО «Александровск-Сахалинский район» от 03.06.2019 г. № 346»;
- «О внесении изменений в постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» № 587 от 11.09.2019 г. «О составе административной комиссии ГО «Александровск-Сахалинский район» от 03.06.2019 г. № 346».
- «О внесении изменений в постановление администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» № 438 от 10.07.2020 г. «О составе административной комиссии ГО «Александровск-Сахалинский район» от 11.09.2019 г. № 587».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

image1.jpeg

image2.wmf